
[xj Pokud sem kliknete pravým
tlačítkem myši nebo na toto
msto klepnete a přidržíte ho, Objednávka: 426962022

int. Č.O.: 9532000186

Vážený zákazníku,

zasíláme Vám všechny potřebné informace k úspěšnému dokončení platby. Finanční prostředky je možné
převést na jakýkoliv z následujících čtyř účtů. Připomínáme důležitost variabilního symbolu, na jehož základě
Vaši platbu přiřadíme k Vaší objednávce.

Částka

Variabilní symbol
17 225 Kč 14 235,53 Kč bez DPH

426962022 (nutno uvést pro úspěšné přiřazení platby)

Bankovní spojení
Česká spořitelna

Raiffeisenbank
ČSOB

2171532/0800

1265098001/5500

188505042/0300

35-3355550267/010G
a

KB

Při platbě převodem je potřeba počítat s delším časem připsání platby na náš účet (zpravidla 1-3 pracovní dny).

V momentě připsání platby začínáme objednávku odesílat.

Objednávku prosím uhraďte do 8.11.2020. Pokud se tak nestane, Vaši objednávku budeme muset stornovat.

0Zaplatit objednávku

Pokud byla platba z Vaší strany již provedena, vyčkejte prosím na další zpracování

Proforma faktura v PDF

0
https://www.aíza.cz/Apps/pdfdoc.asp?d=426962Q22P&x=212297C11122pB2PiF5E7'16A644

Opište si číslo objednávky 428962022 a bude ověřen v případě osobního odběru.


